Valencia 30 Enero de 1912,—El Notario Mayor-Secretario, 
Dr. Santiago García. 

Se han recibido en Valencia, y pueden recogerse en la Secre
taría de Cámara del Palacio Arzobispal, las Actas del IV Congreso 
Mariano Internacional celebrado en Zaragoza en 1908. 

Todos los señores que se- inscribieron como congresistas tienen 
derecho al volumen de referencia que resulta lleno de abundante 
y escogida lectura, y contiene una escogida colección de grabados 
que forma un verdadero museo mariano. 

Restablecimiento de la fiesta de Santiago en España 

BEATISSIME PATER: 

Cardinales, Archiepiscopi, et Episcopi Nationis Hispaniae, postu-
lant devotissime a S. V . ut pro Natione Hispánica, dies Festus 
S. Jacobi Maj. Apostoli et ejusdem Nationis Patroni, recognoscatur 
uti dies Festus Solemnis, cum obligatione audiendi Sacrum, et 
abstinendi ab operibus servilibus. 

Ex Audientia SSmi. diei 14 Novembris an. 1911. SSmus. audita 
relatione infrascripti Cardinalis Praefecti S. Congr. Concilii, benigne 
annuit pro gratia. 

C, CARD. GENNARI, Praef. 

o®co®oo®o 

A V I S O 

SAGRADA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO 
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SAGRADA CONGREGACIÓN CONSISTORIAL 

i 

La dispensa de irregularidades «ex defectu» corresponden á la Congre
gación de Sacramentos; la «ex delicto» á la del Concilio 

Romana 

Proposito dubio «utrum, vi decisionis huius S. Congregationis Con

sistorialis diei 27 februarii 1909, facultas concedendi presbyteris dis-

»pensationem ab irregularitate, sive haec oriatur ex delicto, sive ex 

»defectu, spectet ad S. Congregationem de Sacramentis, an potius ad 

»S. Congregationem Concilii»; SSmus. D. N. Pius PP. X , attentis votis 

tum a Secretis utriusque Congregationis de Sacramentis et Concilii, tum 

huic S. Congregationis Consultorum, mandavit ut respondeatur «dispen-

»sationem ex defectu reservari ad S. Congregationem de Sacramentis, 

»ex delicto autem ad S. Congregationem Concilii». 

Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis Consistorialis, die 28 
Novembris anno 1911. 

C . CARD. D E L A I , Ep . Sabinen., Secretarius. 
L . $4 S . 

Scipio Tecchi, Adsessor. 

II 

Monitum 

Sacerdos quídam, nomine Torrente, qui, anno praeterito, placita 

protestantium et spiritistarum amplectens, fidem catholicam magno 

apparatu abdicavit, ab infestis perniciosisque erroribus inter veteres so-

dales et fideles pervulgandis minime destitit, quinimo in dies periculosior 

evadit eo quod artibus dolisque suis scelestum suum propositum simu